Wnicski nie wycofane w terminie l’°*
rocznym od daty niniejszego ogłoszenia, przelane 2
staną do najbliższej kasy oszczędności Banku l’a #
stwa istniejącej przy oddziale lubelskim tegoż bo*1 i
z której osoby interesowane będą mogły je odebf
po złożeniu właściwych dowodów, z procentami ,1
kie są liczone od wniosków pieniężnych do kas °s”
czędności Banku Państwa.

Siedlce dnia 22 marca (3 kwietnia) 1894 r. JjL*'

wykształcona, starannie wychowana, z dosk°
francuskim, średniego wieku, poszukuje o
dniego zajęcia przy starszych panienkach lu. j ?
waizystwa, na wsi, w Cesarstwie, albo na cJ;C-
granicę na parę letnich miesięcy, między l')® jgC
wca a 1-ym października. Krucza 34, m- 7-

627^

(STEFAN FALĘCKI NOWOŚCI| SUKNIE damskie.
P Chcącym korzystać udzielam kredyt na wygodne rozpłaty. 845r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Kwietnia r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj

ny Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę,licząc od 1 (13) Kwietnia 1894 r.do
1 (13) Stycznia 1895 r., w Gościnnym Dworze
za Żelazną Bramą w głównym gmachu, sklepu
Nr 34 od rs. 150 rocznie, a także przy tylnem
wejściu z prawej strony szafki Nr 2, od rs. 12

rocznie i szafki Nr 4, od rs. 5 rocznie,
Płaca za szafki powinna być wniesioną z góry za cały czas dzier

żawy, zaraz po ukończeniu się licytacji.